
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 19/2013 z posiedzenia w dniu 21.05.2013 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Andrzej Szawan - Starosta 

2. Jerzy Fitek - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu 

4. Roman Potocki - Członek Zarządu 

5. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Agnieszka Kosztyło - Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

9. Grażyna Owczarek - Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

10.  Szczepan Grygierczyk - Główny Specjalista w Wydziale Architektury i Budownictwa 

 

 

Punkt 1. Projekt Aneksu nr 1 do umowy nr SP-EKS.524.14-3.2013 o wsparcie realizacji 

zadania publicznego pod nazwą: ”Pierwsza Ślężańska spartakiada dziecięca”, zawartej dnia 

11.03.2013 r. między Powiatem Wrocławskim, a Stowarzyszeniem Aktywni - Stowarzyszenie 

Wsparcia i Rozwoju Regionu. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 2. Oferta Stowarzyszenia: Klub Biegacza Sobótka na realizację zadania publicznego 

pn.: „I Ślężański Bieg Młodzieżowy w Biegach Ulicznych. Otwarte Mistrzostwa Powiatu 

Wrocławskiego w Biegach Ulicznych na Krótkim Dystansie”. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w ofertę. Oferta została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 3. Wniosek Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu o objęcie 

Honorowym Patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego dwóch konkursów pn.: Pyszna 

baba dolnośląska” i „Kolorowe wsie, kolorowe kobiety” oraz ufundowanie nagród Starosty 

Powiatu Wrocławskiego dla Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował wniosek dotyczący objęcia Honorowym Patronatem 

Starosty Powiatu Wrocławskiego w/w konkursy oraz przeznaczył jako nagrody materiały 

promocyjne Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

polepszenie parametrów technicznych dróg powiatowych na terenie Obwodów Drogowych w 

Sulimowie i w Mirosławicach w Powiecie Wrocławskim. 

Referujący – G. Owczarek – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 63/2013. Uchwała została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

kompleksową dostawę energii elektrycznej polegającej na sprzedaży oraz dystrybucji energii 

dla budynku starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. T. Kościuszki 131. 



Referujący – G. Owczarek – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 64/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

montaż układu klimatyzacyjnego w pomieszczeniach Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 

przy ul. T. Kościuszki 131. 

Referujący – G. Owczarek – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 65/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Wniosek o zatwierdzenie oraz wyrażenie zgody przez Zarząd i podpisanie umowy 

na wymianę odcinków wewnętrznej sieci wodociągowej na terenie Domu Dziecka im. Św. 

Mikołaja w Kątach Wrocławskich przy ul. 1-go Maja 43 ze Spółką FER – BUD Spółka z o.o. 

z siedziba przy ul. Obornickiej 49/8,51-113 Wrocław. 

Referujący – Sz. Grygierczyk – Główny Specjalista w Wydziale Architektury i Budownictwa 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w umowę. 


